اور جان لو کہ اللہ تعالیٰ غافل اور غیر سنجیدہ دل کی دعا قبول نہیں
کرتا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی جامع الدعوات حدیث نمبر 3401)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 26 اکتوبر 2004ء، 11 رمضان المبارک 1425 ہجری 26 اگست 1383ھ جلد 54-89 نمبر 243

تحریر جدید کے سال رواں کا

کامیاب انجام

اللہ تعالیٰ کے فضل سے تحریک جدید کا سال رواں
31 اکتوبر کو اختتام پذیر ہو رہا ہے۔ اس کو کامیاب و
بامراد انجام تک پہنچانے کے لئے باقی ماندہ دنوں میں
جماعتوں کو دعاؤں اور غیر معمولی محنت سے کام کرنے کی
ضرورت ہے۔